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Kun näitä rouvia katsoo, voi äkkiä erhtyä tulleensa 30-luvun englantilaisiin
puutarhajuhliin. Kuitenkin ollaan tämän päivän Vääksyssä.

80-luvun ladyt oik. Anitta ia Mirkka
Pellinen ia Sari Juutilainen.

Marja ia Pia Eskola. Kiireisiä
tämänvuotisten naistenaioien
primusmoottoreita ei ehditty

saada kameran eteen ajon

aikana, joten kuva on Lahden

MotorShowsta.

I(auniina, kesäisenä naistenviikon sun-
nuntaiaamuna Hollolan kirkonkylälle
saapui kauniita vanhoja autoja tyylikkäi-
den daamien ohjastamina. Alkamassa oli-
vat jo viidennet naisten automobiiliajot,
joissa naiset näyttelivätpääosaa ja miehet-
kin saivat olla mukana esim. karttureina
tai "rekvisiittana" !

Alkajaisiksi on aina kokoonnuttu yhtei-
selle aamiaiselle järjestäjien valitsemaan
viihtyisään paikkaan - tä11ä kertaa Hollo-
lan Hirsimajaan.

Reittiselostuksen ja tutustumistilai-
suuden jä1keen ihailtiin taiteilija Asta
Pulkkisen näyttelyä, jonka jälkeen 3o:n
automobiilin letka lipui leppoisasti kur-
vaillen mutkaisia maalaisteitä kohti Vääk-
syn kaunista kanavaniemeä. Niin lähtöön
kuin reitin varrellekin oli kerääntynyt
runsaasti katsojia ja kuvaajia. Ilmeisesti
iloiset autokunnat herättivät huomiota ja

hilpeyttä huristellessaan ohi vanhoilla
autoillaan.

Vääksyn kanavamiljöössä oli tauko ja

mahdollisuus tutustua mielenkiintoisiin
nähtävyyksiin sekä ihailla "Kesä käsillä"
-käsityönäyttelyä ja tehdä löytöjä vaikka-
pa automobiilin "takaluukkumyymä1äs-

tä", josta vanhanaikaiset retroasut vaih-
toivat omistajaa, ehkäpä jo tulevia naiste-
najoja silmä11ä pitäen.

Matka jatkui vielä Vesivehmaan kylän
kautta historialliseen Urajärven karta-
noon, missä seuruetta odotti herkullinen
lounas, palkintojen jako, arpajaiset ja mie-
lenkiintoinen opastettu tutustumiskier-
ros upeaan kartanomuseoon ja sitäympä-
röivään vehreään puistoon.

Naisten Automobiiliklubin lahtelaisten
jäsenten Marja ja Pia Eskolan tekemä
valmistelutyö edesauttoi ajopäivän täy-
dellistä onnistumista, mistä kaikesta osal-
listujat olivat iloisen tyytyväisiä !

Ensi vuonna perinteisenä "naistenvii-
kon" sunnuntaina, naiset starttaavat taas

ajopelinsä kohti uusia maisemia ja nähtä-

vyyksiä!
Naisten Automobiiliklubin toimintaan

voi osallistua heti, kunhan ilmoittautuu
mukaan, esim. klubin nettisivujen kautta:
www.naistenautomobiiliklubi. fi I

Takaluukkuostoksia Vääksyssä,

Nina Peltosen "unelmakaupasta"
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